МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО
                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Великосельского сельского поселения
     11.11.2019 г.                                                    № 11
Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь ст.22 Уставом Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет Великосельского сельского поселения :

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Великосельского сельского поселения .( Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу решение Муниципального совета Великосельского сельского поселения от 27.03.2017 № 9 « Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Великосельского сельского поселения».

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете « Гаврилов- Ямский Вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                    В.И.Водопьянов
Председатель Муниципального совета

Великосельского сельского поселения                                                    Б.Е.Мошкин
 Приложение № 1
                                                                                                            к решению Муниципального Совета

                                                                                                              Великосельского сельского поселения

                                                                                                             от 11.11.2019    г. № 11
               Структура и штатная численность Администрации Великосельского
                                                               сельского поселения

	№ п/н
	                              Наименование структуры
	 Штатная численность

	1.
	Глава Великосельского сельского поселения
	1

	2.
	Заместитель Главы Великосельского сельского поселения
	1

	3.
	Отдел учета и финансов:
1.   Начальник отдела – главный бухгалтер
2.   Ведущий специалист

	1

1

	4.
	Юридический отдел:

1. Начальник  отдела

	1

	5.
	Организационный отдел:
1. Начальник  отдела
2. Консультант

       3.    Ведущий специалист
       4.    Специалист 1 категории

	1

0.5
2
1

	6.
	    1. Консультант
	0.5

	  Итого :
	10.0